教 材 购 置 协 议 书

甲方：新乡医学院三全学院

乙方：姓 名                      学    号
      书 院                      专    业
依照国家相关法律、法规，本着自愿的原则，经甲乙双方协商，现达成教材购置协议如下：

本协议在乙方报到入学时即与甲方签订，期限为学生在校期间。

甲方负责提供教学计划中课程的教材（含自编教材、讲义和实验指导）以及临床见习、实习需要的各种纸质教材。
甲方财务部门按规定代收乙方纸质教材费，并按有关财务制度进行管理。乙方需要按甲方通知的缴费额度在每学期教材到手后（第一学期为入学报到时）按时缴纳教材费。
甲方按照学校的中标价格每学期据实结算一次教材费，多退少补。
对按期缴纳教材费的乙方，甲方应在每学期开课前（不可抗力因素除外）将征订的教材发放到乙方手中，并保证发放的教材质量。如出现缺页、倒装等印刷质量问题，甲方免费负责调换。
乙方因特殊情况（家庭突发经济困难等）需要解约，必须在每年4月30日、10月30日出据书面相关证明与甲方友好协商，否则协议继续生效。
在协议有效期内，未经双方许可，任何一方不得自行解除协议。
双方因协议履行或解释发生争执，双方协商解决。发生本协议未规定事项或需要更改本协议的条款，由双方另行商定。本协议书有效期为签订之日起至毕业。
甲方协议人：新乡医学院三全学院         乙方协议人：

签订日期：2021年8月  日